Курганская область
 Шумихинский район

УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22.10. 2019 года №  3
             г. Шумиха

Об  условиях приватизации
нежилых объектов  по ул. Гагарина, 52
в  г. Шумиха.

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шумихинской районной Думы от 16.08.2019 года № 258 «О внесении изменений в решение Шумихинской районной Думы от 30.11.2016 г. № 80 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Шумихинского района на 2017-2020 годы»,
    ОБЯЗЫВАЮ:
     1. Объявить аукцион в электронной форме  по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шумихинского района, расположенного   по адресу:  Россия,  Курганская область, Шумихинский район,  г. Шумиха,  ул. Гагарина, д.52:
- лот № 1: «Нежилое здание, кадастровый № 45:22:030113:375, общей площадью – 2310,7 кв.м., 1988 года постройки, количество этажей - 4, в том числе подземный»;
- Земельный участок, кадастровый № 45:22:030113:35, общей площадью- 7613 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов;
- Нежилое здание, кадастровый № 45:22:030113:376,  общей площадью – 65,4 кв., 1988 года выпуска, количество этажей – 2, в том числе подземный;
- Нежилое здание, кадастровый № 45:22:030113:374, общей площадью – 463,9 кв.м., 1997 года постройки, одноэтажное».
    2. Утвердить информационное сообщение об аукционе в электронной форме по продаже  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шумихинского района, согласно приложению №1.
    3. Утвердить состав  комиссии по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шумихинского района,  согласно приложению № 2.

Начальник  Управления
капитального строительства
Администрации Шумихинского
района                                                                                                                   Букреев В.И.

Приложение №2 к  распоряжению
от  22.10. 2019 г. №  3

Состав комиссии по проведению  аукциона по продаже  объектов  недвижимого имущества, расположенных  по адресу:  г. Шумиха, ул. Гагарина, 52 .

Председатель комиссии: Букреев В.И. – начальник  Управления капитального строительства Администрации Шумихинского района;
Секретарь: Бахарева Г.Н. – заведующий сектором муниципального контроля  ОСТ ЖКХ ИЗО Администрации Шумихинского района;
Члены комиссии:
Двизова О.В. – Первый заместитель   Администрации района;
Денисова Л.В. – заместитель начальника финансового отдела Администрации Шумихинского района;
Карпов Д.М. –  юрисконсульт Управления капитального строительства  Администрации Шумихинского района.
    .